

AO
MUNICÍPIO DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS – MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL
PROCESSO nº 1006.009/2021-SCTS
PREGÃO ELETRÔNICO nº 14/2021.

PROPOSTA DE PREÇOS

Prezado (a),

A empresa **BELA LUZ, COMERCIO E ENGENHARIA EIRELI**, inscrita no CNPJ nº 2044.891/0001-82, com sede na Av. Getúlio Vargas, 1709, centro, Imperatriz – MA, Endereço eletrônico E-mail: comprasbelaluz@hotmail.com, tendo com seu representante legal o Srº Henrique Jordão Rosa Cruz, inscrito no CPF nº 668.717.863-68 e RG Nº 01897093200016 – SSP/MA. Venho por meio deste apresentar proposta de preços, para participação do certame com objeto: registro de preço para eventual contratação de empresa para aquisição de material elétrico destinado a manutenção das atividades vinculadas à Secretaria Municipal da Cidade, Transportes e Serviços Públicos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QTD	V.UNIT	V. TOTAL
1	ALCA PRE-FORM.DISTR. CAA/CA 4 AWG APF-04	PC	STEEL LOOP	200	R\$ 4,70	R\$ 940,00
2	AMPERIMETRO FM 72/72 ESC. 0 - 500A LIG.TC	PC	STARK	20	R\$ 97,55	R\$ 1.951,00
3	BASE P/ RELE FOTOELETRICO EXT.FIXA	PC	EXATRON	1.000	R\$ 9,47	R\$ 9.470,00
4	BRACO P/LUMIN.PUBLIC.1,00 MT 3/4" ECONOMICO	PC	SCORPIUS	500	R\$ 50,90	R\$ 25.450,00
5	CABO ALUMINIO ISOLADO DUPLEX 1X16MM2 + 1 NEUTRO 10000MT	MT	NAMBEI	1.000	R\$ 4,90	R\$ 4.900,00
6	CABO ALUMINIO ISOLADO QUADRUPLEX 3X25 MM2 + 1 2000MT NEUTRO NU	MT	NAMBEI	500	R\$ 18,40	R\$ 9.200,00
7	CABO ALUMINIO ISOLADO QUADRUPLEX 3X35 MM2 + 1 2000MT	MT	NAMBEI	500	R\$ 14,90	R\$ 7.450,00
8	CABO ALUMINIO ISOLADO QUADRUPLEX 3X50 MM2 + 1 2000MT NEUTRO NU, COLORIDO VM/CZ/PT	MT	NAMBEI	500	R\$ 30,29	R\$ 15.145,00
9	CABO ALUMINIO ISOLADO TRIPLEX 2X25 MM2 + 1 NEUTRO NU	MT	NAMBEI	500	R\$ 10,50	R\$ 5.250,00

					R\$	R\$
10	CABO COBRE 0,6/1KV FLEX.4X10MM2 HEPR	MT	NAMBEI	500	24,80	12.400,00
11	CABO COBRE FLEX. 0,6/1KV 025MM HEPR 90° "AZUL	MT	NAMBEI	1.000	25,00	25.000,00
12	CABO DE ACO DE 1/4	MT	NAMBEI	2.000	3,05	6.100,00
13	CABO P.P.COBRE 500V. AWG 2X10 - 2X04 MM2	MT	SIL	500	9,53	4.765,00
14	CABO P.P.COBRE 500V. AWG 2X12 - 2X2,5 MM2	MT	SIL	500	5,32	2.660,00
15	CABO P.P.COBRE 500V. AWG 3X08 - 3X06 MM2	MT	SIL	500	16,87	8.435,00
16	CABO P.P.COBRE 500V. AWG 3X10 - 3X04 MM2	MT	SIL	500	18,50	9.250,00
17	CABO P.P.COBRE 500V. AWG 4X08 - 4X06 MM2	MT	SIL	500	34,30	17.150,00
18	CHAPA P/ESTAIO TIPO "L" GALVANIZADA	PC	ROMAGNOLE	40	9,76	390,40
19	CHAVE FUSIVEL XS 15-KV 100/300-A BASE C	PC	DELMAR	60	R\$ 318,36	R\$ 19.101,60
20	CHAVE P/COMANDO ILUMINAÇÃO EM GRUPO 2 X30A	PC	EXATRON	20	R\$ 583,98	R\$11.679,60
21	CHAVE P/COMANDO ILUMINAÇÃO EM GRUPO 2 X60A	PC	EXATRON	20	R\$ 821,45	R\$ 16.429,00
22	CONECTOR DE TORÇÃO DEDAL 2,50-10,0MM VERMELHO	PC	DECORLUX	4.000	R\$ 0,98	R\$ 3.920,00
23	CONECTOR DERIV. PERFURANTE CDP - 70 PRINCIPAL	PC	INTELLI	2.000	R\$ 12,00	R\$ 24.000,00
24	CONECTOR P/HASTE COOPERNELD 1/2 5/8"	PC	CONIMEL	200	R\$ 2,90	R\$ 580,00
25	ESPORA P/POSTE CONCRETO DUPLO T" FG-42	PAR	SEGUNA	20	R\$ 129,80	R\$ 2.596,00
26	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL CEST 2111900	PC	STARK	20	R\$ 79,06	R\$ 1.581,20
27	ALICATE UNIVERSAL 8 NI CEST 0800800 COD 1022	PC	FERTAK	20	R\$ 30,66	R\$ 613,20

28	MULTIMETRO COM DISP REGISTRADOR DIGITAL	PC	STARK	20	R\$ 58,10	R\$ 1.162,00
29	FITA ALUMINIO P/ARMARRACAO 1X10MM 1 KG = 30 MT	KG	ISOTRAFO	40	R\$ 36,70	R\$ 1.468,00
30	FITA ISOLANTE 19X20 M 3M 33+ SCOTCH	PC	3M	200	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00
31	GANCHO OLHAL GALVANIZADO 5000 DAN	PC	ROMAGNOLE	60	R\$ 13,00	R\$ 780,00
32	GRAMPO DE ATERRAMENTO DUPLO 1/2 - 5/8 PEQUENO	PC	CONIMENL	200	R\$ 5,70	R\$ 1.140,00
33	HASTE ANCORA 5/8 X 2,00 MT**	PC	MECRIL	40	R\$ 64,70	R\$ 2.588,00
34	HASTE COOPERWELD 1/2 X 2.40 BC - 11,11MM2	PC	MECRIL	200	R\$ 39,50	R\$ 7.900,00
35	ISOLADOR DE DISCO POLIMERICO 15KV IPB-15	PC	BALESTRO	60	R\$ 49,50	R\$ 2.970,00
36	ISOLADOR DE PINO 25 KV 25MM HI-TOP PORCELANA	PC	BALESTRO	60	R\$ 21,00	R\$ 1.260,00
37	LAMPADA LED GLOBE 40W E-27 6500K	PC	GALAXY	500	R\$ 39,50	R\$ 19.750,00
38	LUMINARIA PUBLICA P/POSTE 125/250W E-27 ENCAIXE 26MM	PC	SCORPIUS	500	R\$ 41,97	R\$ 20.985,00
39	LUVA DE ALTA TENSAO TENÃO MAXIMA P/USO 17000 V	PC	ORION	10	R\$ 867,09	R\$ 8.670,90
40	PARA-RAIO POLIMERICO 12KV 10KA	PC	DELMAR	30	R\$ 214,54	R\$ 6.436,20
41	PARAFUSO MAQUINA 5/8X12" 16X300 RT	PC	MECRIL	200	R\$ 12,90	R\$ 2.580,00
42	PARAFUSO MAQUINA 5/8X14" 16X350 RT	PC	MECRIL	200	R\$ 12,20	R\$ 2.440,00
43	PARAFUSO OLHAL 5/8X12 16X300	PC	ROMAGNOLE	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
44	PARAFUSO OLHAL 5/8X14 16X350	PC	ROMAGNOLE	100	R\$ 13,73	R\$ 1.373,00

45	PIÑO TOPO 370MM x 25MM 15 KV	PC	ROMAGNOLE	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
46	RELE BIMETALICO STRK 3UA52 16 - 25A	PC	STARK	60	R\$ 79,85	R\$ 4.791,00
47	RELE FOTOELET.1000W 220V S/BASE	PC	STARK	1.000	R\$ 24,80	R\$ 24.800,00
48	SAPATILHA PARA CABO DE ACO 1/2	PC	ROMAGNOLE	60	R\$ 3,07	R\$ 184,20
49	CABO FLEX 750 V 2,5 MM AMARELO	MT	SIL	2.000	R\$ 2,06	R\$ 4.120,00
50	CABO FLEX 750 V 4MM AZUL	MT	SIL	2.000	R\$ 3,11	R\$ 6.220,00
51	CABO FLEX 750 V 6MM VERDE	MT	SIL	2.000	R\$ 4,87	R\$ 9.740,00
52	BOBINA LX1 -D4 220V	PC	EXATRON	100	R\$ 22,47	R\$ 2.247,00
53	BOBINA LX1-D4 380V	PC	EXATRON	100	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00
54	CONTATOR TRIPOLAR CJX1F 3222 220V 3TF-44 32A	PC	STARK	50	R\$ 148,66	R\$ 7.433,00
55	RELE DE NIVEL INFERIOR 220V	PC	STARK	60	R\$ 114,50	R\$ 6.870,00
56	RELE DE NIVEL SUPERIOR 220V	PC	STARK	60	R\$ 114,50	R\$ 6.870,00
57	RELE TEMPO 15 SEG 220V	PC	STARK	60	R\$ 109,00	R\$ 6.540,00
58	RELE TEMPO 30 SEG ESTRELA TRIANGULO 220V	PC	STARK	60	R\$ 119,00	R\$ 7.140,00
59	VARA DE MANOBRA FIBRA VIDRO 5 ELEMENTOS	PC	SEGUNA	5	R\$ 1.123,63	R\$ 5.618,15
60	VOLTIMETRO ANALOGICO QUADRADO 72X72 0-600V	PC	FERTAK	20	R\$ 87,20	R\$ 1.744,00
61	BOMBEADOR P/ 6" R11- 17EST. 11CV MONO. 440V	PC	SCHENIDER	10	R\$ 3.406,42	R\$ 34.064,20

62	NIPLE GALV. 2"	PC	ELECON	40	R\$ 15,50	R\$ 620,00
63	CURVA P/ ELETRODUTO GALV. 2	PC	ELECON	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
64	REGISTRO ESFERA 2"	PC	FERTAK	40	R\$ 239,00	R\$ 9.560,00
65	UNIAO C/ASSENTO CONICO DE FERRO 2"	PC	INDEL	40	R\$ 245,00	R\$ 9.800,00
66	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2	PC	DOCOL	20	R\$ 182,11	R\$ 3.642,20
67	TAMPA P/POÇO 6 X2	PC	FESTO	20	R\$ 189,69	R\$ 3.793,80
68	CABO COBRE 0,6/1KV FLEX.3X16MM2 EPR/PVC	MT	SIL	200	R\$ 65,75	R\$ 13.150,00
69	GRAMPO SV GALVANIZADO 1/4	PC	CONIMEL	60	R\$ 1,00	R\$ 60,00
70	LUMINARIA PUBLICA LED 100W 1 PETALAS - AMPLA PARTICIPAÇÃO CONFORME ITEM 4.1.1 DO EDITAL.	PC	SCORPIUS	375	R\$ 471,60	R\$ 176.850,00
71	LUMINARIA PUBLICA LED 100W 1 PETALAS - COTA DE 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP	PC	SCORPIUS	125	R\$ 473,00	R\$ 59.125,00
VALOR TOTAL						R\$ 742.142,65

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 742.142,65 (setecentos e quarenta e dois mil, cento e quarenta e dois reais e sessenta e cinco centavos)

Validade da proposta 60 (sessenta) dias

REPRESENTANTE LEGAL: Srº Henrique Jordão Rosa Cruz, inscrito no CPF nº 668.717.863-68

DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA

AGÊNCIA :4919

OP:003

C.CORRENTE : 875-5

BELALUZ COMERCIO E ENGENHARIA EIRELI

CNPJ: 20.444891/0001-82.



BELA LUZ, COMERCIO E ENGENHARIA EIRELI,
inscrita no CNPJ nº 2044.891/0001-82
representante legal
Srº Henrique Jordão Rosa Cruz,
inscrito no CPF nº 668.717.863-68